RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B
2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630
FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT
 WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 089/21

ASSUNTO: Taça Internacional K. Kobayashi - tolerância de peso

Lisboa, 08 de setembro de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que tendo em conta o início da época e de forma a incentivar a

participação na competição, para a Taça Internacional K.Kobayashi ,a realizar no dia 25 de

setembro, será dada uma tolerância de 2Kg relativamente ao limite superior de cada categoria de

peso.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt